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COMUNICATO STAMPA 
AMPLIFON : Comunicazione di variazione del capitale sociale 
(Art. 85-bis Regolamento Emittenti e Art. 2.6.2. comma 1 lett. a) del regolamento di Borsa 
Italiana S.p.A.) 
 
 
Milano, 16 ottobre 2015 - Vi comunichiamo la nuova composizione del capitale sociale di 
Amplifon S.p.A. (interamente sottoscritto e versato) a seguito della parziale sottoscrizione 
dell’aumento di capitale sociale, di cui alla delibera dell’Assemblea Straordinaria del 19 
febbraio 2001, con conseguente emissione di n. 79.668 azioni ordinarie Amplifon. 
 
L’attestazione di avvenuta esecuzione dell’aumento di capitale ai sensi dell’art. 2444 cod.civ. 
è stata depositata presso il registro delle imprese in data 15/10/2015. 
 
 

 Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente 

  
Euro 

 
n. azioni 

 
Val. 
nom. 

unitario 

 
Euro 

 
n. azioni 

 
Val. nom. 
unitario 

Totale 
di cui: 

 
 4.507.953,94 

  
 225.397.697

      
    0,02 

 
4.506.360,58 

  
225.318.029 

     
     0,02 

Azioni ordinarie  
(godimento regolare) 
numero cedola in corso:  9 

 
 4.507.953,94 

  
 225.397.697

      
    0,02 

 
4.506.360,58 

  
225.318.029 

     
     0,02 
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